ПРОТОКОЛ № 6

заседания общественной комиссии

Общественная комиссия по реализации проекта «Решаем вместе!» на 2018-2022 годы на
территории Угличского муниципального района

02.02.2018

На заседании присутствовали: Парфенов С.А., Куприн А.Е., Задворнова В.А., Ставицкая
С.В., Бабич А.Н., Голубева С.А., Дгебуадзе Л.И., Ерохина М.С., Кусакина Ю.Н.,
Малашкин В.В., Мишустин В.А., Неберт А.В., Суслов А.Ю., Третьяков Е.Ю., Шашкова
Н.А.,  Шумакова С.А.

По итогам предварительного отбора по проектам благоустройства общественных
территорий муниципального образования «городского поселения Углич», подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году на 01.02.2018 г комиссия
установила:

1. Число участников предварительного отбора, проголосовавших в период с 26.01.2018 по
31.01.2018 с помощью специальных урн проекта «Решаем вместе!» 2452  человек, из них:
125  бюллетени испорчены, 2327 приняты к учету.

2. Распределение голосов по общественным территориям за  период с 26.01.2018 по
31.01.2018:

№ Общественные территории Количество
голосов

(% голосов)

1 Благоустройство территории у д. № 4,6, ул.
Никонова, г. Углич

258 11,07

2 Благоустройство городского пляжа, ул.
Портовая, г. Углич

103 4,46

3 Благоустройство Парка Победы, г. Углич (2
этап)

51 2,21

4 Благоустройство памятника воинам ВОВ в
парке на ул. Ленинградская, г. Углич

27 1,12

5 Благоустройство Парка Надежды, ул. Спасская,
г. Углич

66 2,34

6 Обустройство спортивной площадки у
д.10,10а,12, ул. Северная, г. Углич

234 10,12

7 Благоустройство Парка Детства, ул. Спасская,
г. Углич

525 22,71

8 Благоустройство территории на ул. Голубева, г.
Углич

45 1,95

9 Благоустройство Советской площади, г. Углич 6 0,26
10 Благоустройство пешеходной зоны через

рыжечный бор в мкр. Солнечный, г. Углич
391 16,91

11 Благоустройство набережной реки Волги в мкр.
Цветочный, г. Углич

108 4,67

12 Благоустройство зоны отдыха у прудов в
поселке ДСУ, г. Углич

216 9,34

13 Благоустройство территории у д. 23, мкр. 46 1,99

Мирный (Дом ветеранов), г. Углич
14 Реконструкция ул. Спасская, г.Углич 251 10,86
  Итого 2327 100%

Протокол подписан 02.02.2018  года в 15 часов 15 минут